ПРОЕКТ
Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»____________ 2022 года                                                       № ______

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 15.03.2017 №189 «О резерве управленческих кадров

для замещения должностей руководителей

муниципальных учреждений и муниципальных

предприятий города Ханты-Мансийска»
В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 15.03.2017 №189 «О резерве управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.В пункте 5 постановления слова «Бормотову Т.В.» заменить словами «Марютина Т.В.»;
1.2. В приложения 1,2 к постановлению внести изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                     М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                                                                                                      от «____» __________2022 №______

Изменения в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска от 15.03.2017 №189
«О резерве управленческих кадров для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных

предприятий города Ханты-Мансийска» (далее – постановление)

1. В приложении 1 к постановлению пункт 4 исключить.

2. В приложении 2 к постановлению пункт 17 в приложении
2 к Положению о резерве управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях
и на муниципальных предприятиях города Ханты-Мансийска изложить
в следующей редакции:

«17. страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС)
________-__________-__________-_________».